[image: image1.png]LLJ
O
<
a4
D
—
LLJ
L
LLJ
a4
o

[image: image2.png]

[image: image1.png]
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

PORTARIA – FPSMP Nº 042/2022

Averbar Tempo de Contribuição do servidor CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS, e da outras providências.

O Secretário Municipal de Administração, Daniel Miceli de Freitas, no uso de suas atribuições, conforme competência delegada através da Portaria nº 004, de 04/01/2021;

Considerando o disposto no Decreto nº 4.839, de 01 de Outubro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º – Averbar o tempo de contribuição, conforme Certidão de Tempo de Contribuição expedida pelo Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, (Protocolo: 11033050.1.00219/22-1) do servidor CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS – Matrícula 4745, para fins de benefício previdenciário junto ao Regime Próprio do Município de Piraí, Fundo de Previdência Social do Município de Piraí,  conforme descrição abaixo:

	EMPREGADOR
	PERÍODO DE CONTRIBUIÇÃO
	PERÍODO DE CONTRIBUIÇÃO APROVEITADO PARA O FPSMP
	TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO APROVEITADO

	W Z FARIAS LANCHONETE
	01/12/1979 a 31/10/198
	01/12/1979 a 31/10/198
	00 anos, 11 meses, 00  dias

	SONDOTECNICA ENGENHARIA DE SOLOS S. A.
	02/07/1981 a 02/02/1982
	02/07/1981 a 02/02/1982
	00 anos, 07 mês, 01 dias

	W Z FARIAS LANCHONETE
	01/09/1982 a 30/09/1983
	01/09/1982 a 30/09/1983
	01 ano, 01 mês, 00 das

	PROBEL PRODUTOS DE PETROLEO LTDA.
	01/02/1985 a 01/01/1986
	01/02/1985 a 01/01/1986
	00 anos, 11 meses, 01 dia

	W Z FARIAS LANCHONETE
	01/08/1986 a 04/01/1988
	01/08/1986 a 04/01/1988
	01 ano, 05 meses, 04 dias

	FRANK F DE FARIAS
	01/02/1988 a 02/08/1989
	01/02/1988 a 02/08/1989
	01 ano, 06 meses, 02 dias

	PER. CONTR. CNIS 7
	01/01/1990 a 31/07/1991
	01/01/1990 a 31/07/1991
	01 ano, 07 meses, 00 dias

	PER. CONTR. CNIS 8
	01/08/1991 a 31/11/1991
	01/08/1991 a 31/11/1991
	00 anos. 04 meses, 00 dias

	PER. CONTR. CNIS 9
	01/01/1992 a 30/09/1992
	01/01/1992 a 30/09/1992
	00 anos, 09 meses, 00 dias

	PER. CONTR. CNIS 10
	01/11/1992 a 31/05/1993
	01/11/1992 a 31/05/1993
	00 anos, 07 meses, 00 dias

	PER. CONTR. CNIS 11
	01/07/1993 a 31/10/1993
	01/07/1993 a 31/10/1993
	00 anos, 04 meses, 00 dias

	PER. CONTR. CNIS 12
	01/12/1993 a 31/05/1995
	01/12/1993 a 31/05/1995
	01 ano, 06 meses, 00 dias

	TOTAL DE PERÍODO APROVEITADO DE CONTRIBUIÇÃO
	4203 Dias
	4203 Dias
	11 Anos 06 Meses 08 Dias

Art. 2º – O período averbado compreende em, 4.203 (quatro mil, duzentos e três) dias, correspondendo à 11 anos, 06 meses e 08 dia.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se e Cumpra-se

Piraí, 21 de junho de 2022.

Daniel Miceli de Freitas

Secretário Municipal de Administração

Gestor do F.P.S.M.P.